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GREEN HOUSE SEEDS -
Persian Pie
Cena 126,00 zł

Cena poprzednia 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Persian Pie to nasze nowe połączenie dwóch potężnych profili terpenowych. Z jednej strony słynny LemonTree z USA, znany
z charakterystycznego soku drzewnego o najbardziej kwaśnym profilu cytrynowym, ziemistym i cytrusowym. A z drugiej
strony nasz potężny Banana Krumble, słodycz i złożoność bananowego smaku zmieszana z mocą OG.

Połączenie tych dwóch szczepów dało niesamowitą i energiczną hybrydę, która łączy słodycz banana z kwaśnymi i ziemistymi
nutami drzewa cytrynowego. Eksplozja owocowych smaków, zrównoważona ziemistym i gazowym tłem OG i przodków Sour
Diesel na wydechu, to piękne doświadczenie.

Roślina rośnie silnie i energicznie, o stosunkowo krótkiej długości międzywęzłowej i pięknej strukturze sosnowej. Silne gałęzie,
które mogą utrzymać ciężkie kwiaty i pobierać składniki odżywcze.

Kwiaty są bardzo zwarte i zwarte, i połączą się ze sobą, tworząc duży główny kwiat, pokryty pięknymi warstwami trichomów,
które uwolnią armię esencji terpenowych na Twój sposób, jeśli ich dotkniesz! Z kilkoma szerokimi i krótkimi liśćmi, które pod
koniec okresu kwitnienia przybierają piękne kolory, jest to niesamowita i odporna odmiana do uprawy dla początkujących i
doświadczonych hodowców.

Typ: Feminizowane
Geny: Lemon Tree x Banana Krumble
Genotyp: Indica 60% / Sativa 40%
Plon: 1000 - 3500 gr/plant
Wysokość Indoor/Outdoor: 120 - 180 cm / 200 - 350 cm
Czas kwitnienia: 56 - 63 dni
Czas zbiorów: Połowa września
THC: 27%
CBD: 0,2%
Smak: Banan, cytrus, kwaśny, słodki
Efekt: Mózgowy, silny, podnoszący na duchu

3szt. - 180zł
5szt. - 248zł
10szt. - 405zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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